Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104000
993

000750104000
214

000750047802
389

000750649506
966

000750107933
264

000750649501
084

000750620580
758

000750081002
918

000750102054
066

000750300024
001

000750110152
501

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50221002-
Harina

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50161511-

Chocolate o

sustituto de
chocolate

50181906-Pan
de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131612-
Huevos en la
cascara de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CHXSALCH

CHX COCIDO

CRACKETS

AZCAR ESTA

SANBHC750

AC AU 800

CHM 160G

PAN

NUTRI P

HUEVO BLANCO

BACHOCO HVO

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

19 de Octubre del 2025

16:25:45

IMAZA10022

BE4DFA61-66B5-46BD-845A-C3C306F37066

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$40.00

% Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$54.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$43.00

6 Importe: $0.00
$63.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$40.00

$43.00

$39.00

$25.00

$25.00

$84.00

$33.00

$54.00

$50.00

$43.00

$63.00

$5.00

$11.00

$14.00

$8.00

$12.00

$6.00
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gallina
Base: 63.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 50401806- AU NEGRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
732 Frijoles negros impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000762221057 [ 50202311- TANG MELO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.60 $5.60
268 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 5.60,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.9Q
000762221057 [ 50202311- TANG PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.60 $16.81
753 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 16.81,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.69
000762220176 | 50202311- TANG MANZA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.60 $5.60
590 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 5.60,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000% Importe: $0.9Q
000762221057 [ 50202311- TANG LIMON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.60 $5.60
678 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 5.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000¢6 Importe: $0.9
000750102056 | 50131702- NUTRI MEDIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $30.00
406 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750101832  50192902- SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $39.00 $14.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 781483322340970205537 TR No: 8926

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $626.62
DESCUENTO ($70.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $5.38
TOTAL $562.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|BE4DFA61-66B5-46BD-845A-C3C306F37066|2025-10-

19T17:26:45|SST060807KUO0|ZD/nzm69rpq04Zi/935utMv5whlsecAdM1ojnFCjY KgL0eFVAMIi2zZjQhOm9UmMPjkFhmRHi6m2pPXamvAli TcK Xdyk7kOCORRpDJfFDT92+
ETIMGFIu7E5nyIN2ewfMUjO9WmQzGrzc7qYbxVus5ReBEX+
Y5qZTO70krYWzWcenkjUglIMzab29wr3oD1E7cjKDJ0leFY/3USgMj7AJfFUKADJIPhtfitmMzflH4zg6pMXD24aZCyP1vzAR3HNgwCf8GASCAmraJ3aN9Ed6K3TVREX2qDyKGODwvseVUKNw1Se

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZD/nzm69rpg04Zi/935utMv5whisecAdM10jnFCjY KgL0eFVAMI2zZjQhOm9UmPjkFhmRHiém2pPXamvAliTcKXdyk7kOCORRpDJfFDT92+
ETIMGFIu7E5nyIN2ewfMUjO09WmQqzGrzc7qYbxVuS5ReBEX+
Y5qZTO70krYWzWcnkjUglIMzab29wr3oD1E7cjKDJ0leFY/3USgM;j7AJfFUKADJIPhtfftmMzflH4zg6pMXD24aZCyP1vzAR3HNgwCf8GASCdAmraJ3aN9Ed6K3TVREX2qDyKGODwvseVUKNw1S

SELLO DIGITAL DEL SAT

AwWcBXe/AowGvWTFvDsXSOP8kXwCTodCLIV5r7bZ8FudFwvKkWKJI38vpo2FxZ0XSSgPcCXJIPiDNwx4UVazn3KiU1Y FK/bafodcS1ohr77JbJdIDgZfWVIF7iuOuCDuw+
fC/FL4hMiesIQywNCmBFZ6yXj9zy+tk\Vo23D7fVIapN+e5vkstDQqe8t55DXMhr8ke7TuXoWXk/kKZralSuAboyzYs8W/r38kJLOaY +
pQQt6gDFf12QkWRN]jtfZ88W/mvSk9qgiHOk3Hbx1ZNly1zsHjjE1im6KiJnAs2tEGzILsVLIVWFgnbZuDfoTy60Y KdOw16bFbX+G1ibPrY lwoygTQ==

73040 a 19 de Octubre del 2025 16:25:45
Fecha y hora de certificacion: 19 de Octubre del 2025 17:26:45
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

Lugar, fecha y hora de emision: Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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