

FECHA	FACTURA
19 de Octubre del 2025 16:25:45	IMAZA10022
FOLIO FISCAL	
BE4DFA61-66B5-46BD-845A-C3C306F37066	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	CHXSALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750104000 214	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$43.00	\$11.00
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$39.00	\$14.00
000750649506 966	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZCAR ESTA	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	
000750107933 264	50221002- Harina	1	SANBHC750	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	
000750649501 084	90101500- Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$84.00	
000750620580 758	50161511- Chocolate o sustituto de chocolate	1	CHM 160G	Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$33.00	\$8.00
000750081002 918	50181906-Pan de repisa	1	PAN	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$54.00	\$54.00
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI P	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$50.00	\$6.00
000750300024 001	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BLANCO	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$43.00	
000750110152 501	50131612- Huevos en la cascara de	1	BACHOCO HVO	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$63.00	

000750649501 732	gallina 50401806- Frijoles negros	1	Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00
000762221057 268	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG MELO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$5.60	\$5.60
000762221057 753	50202311- Bebida mixta de polvo	3	Base: 5.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG PINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.90 H87-Pieza PIEZAS \$5.60	\$16.81
000762220176 590	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG MANZA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.69 H87-Pieza PIEZAS \$5.60	\$5.60
000762221057 678	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 5.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG LIMON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.90 H87-Pieza PIEZAS \$5.60	\$5.60
000750102056 406	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	2	Base: 5.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI MEDIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.90 H87-Pieza PIEZAS \$15.00	\$30.00
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPAGH 25 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.00	\$39.00
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$14.00

MG: TICKET No: 781483322340970205537 TR No: 8926

TOTAL CON LETRA (QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	TOTAL
	SUBTOTAL \$626.62
	DESCUENTO (\$70.00)
	002-IVA 0.000000%
	002-IVA 16.000000% \$5.38
	TOTAL \$562.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|BE4DFA61-66B5-46BD-845A-C3C306F37066|2025-10-19T17:26:45|SST060807KU0/ZD/nzm6rpq04Zi/935utMv5whJsecAdM1ojnFCjYKgL0eFVAMi2zZjQhOm9UmPjkFhmRH6m2pPXamvAliTcKXdyk7k0CORRxDjfFDT92+ETJMGFlu7E5nyIN2ewfMUj09WmqzGrzc7qYbxVu5ReBEX+Y5qZTO7okrYWzWcnkjUg1JMzab29wr3oD1E7cjKDJ0leFY/3USgMj7AJfUKADJPhtfftmMzfIH4zg6pMXD24aZCyP1vzAR3HngwCf8GASCdmr9J3aN9Ed6K3TvREX2qDyKGODwvseVUKNw1Se

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZD/nzm6rpq04Zi/935utMv5whJsecAdM1ojnFCjYKgL0eFVAMi2zZjQhOm9UmPjkFhmRH6m2pPXamvAliTcKXdyk7k0CORRxDjfFDT92+ETJMGFlu7E5nyIN2ewfMUj09WmqzGrzc7qYbxVu5ReBEX+Y5qZTO7okrYWzWcnkjUg1JMzab29wr3oD1E7cjKDJ0leFY/3USgMj7AJfUKADJPhtfftmMzfIH4zg6pMXD24aZCyP1vzAR3HngwCf8GASCdmr9J3aN9Ed6K3TvREX2qDyKGODwvseVUKNw1Se

SELLO DIGITAL DEL SAT

AwWcBXe/AowGvWTFvDsXSOP8kXwCTodCLIV5r7bZ8FudFwvKkWKJ38vpo2FxZ0XSSgPcCXJPiDNwx4UVazn3KiU1YFK/bafodcS1ohr77JbJdlDqZfWV9F7iuOuCDuw+fC/FL4hMiesIQywNCmBFZ6yXj9zy+tkV023D7V1apN+e5vkstDQqe8t55DXMhr8ke7TuXoWxk/kKZraSuAboyzYs8W/r38kJLoaY+
pQQt6gDf12QkWRnjtfZ88W/mvSk9qiH0k3Hbx1ZNly1zsHjjE1im6KijNAs2tEGzllsVLivWFgnbZuDfoTy60YKd0w16bFbX+G1ibPrYIwoygTQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 19 de Octubre del 2025 16:25:45
 Fecha y hora de certificación: 19 de Octubre del 2025 17:26:45
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato
 Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1